Совет

Нижнеомского   района
Омской области

(первая сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2025 года                                                                              № 11

с. Нижняя Омка

О проведении очередного заседания

Совета Нижнеомского района

      Совет Нижнеомского района

РЕШИЛ:

         1.Провести очередное заседание Совета  Нижнеомского

муниципального района  16 мая 2025 года.

   2.На заседании рассмотреть вопросы:

1. О ходе подготовке к  отопительному  сезону  на территории Нижнеомского

района  2025-2026 г.

2.  О  проекте Устава муниципального округа Нижнеомского района Омской

области

3. Об утверждении общественных Советов на сельских территориях

Нижнеомского района Омской области

Глава Нижнеомского

муниципального района                                                             А.М. Стадников